HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-HCTCQT Đồng Tháp, ngày        tháng 12 năm 2022

V/v xin ý kiến dự thi nâng ngạch

công chức lên CVCC năm 2023

Kính gửi: Ban Tổ chức Tỉnh ủy.

Tiếp nhận Công văn số 2972/SNV-CVCC ngày 28 tháng 11 năm 2022 của

Sở Nội vụ về việc đăng ký dự thi nâng ngạch công chức, thăng hạng viên chức

hành chính lên CVCC năm 2023;

Căn cứ nhu cầu dự thi nâng ngạch công chức từ chuyên viên chính lên

chuyên viên cao cấp của Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân

dân Tỉnh. Qua rà soát, bà Nguyễn Thị Kim Tuyến, Ủy viên Ban Thường vụ

Tỉnh ủy, Phó Bí thư Đảng đoàn, Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân Tỉnh và ông

Nguyễn Hữu Đức, Ủy viên Đảng đoàn, Ủy viên Thường trực, Trưởng ban Pháp

chế Hội đồng nhân dân Tỉnh, đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự thi nâng ngạch từ

ngạch chuyên viên chính lên ngạch chuyên viên cao cấp theo quy định tại Công

văn số 2972/SNV-CVCC của Sở Nội vụ (kèm Công văn số 2972/SNV-CCVC).

Được sự thống nhất của Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh, Văn phòng

Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân Tỉnh đề nghị Ban Tổ chức Tỉnh

ủy xem xét, thống nhất cho Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng

nhân dân Tỉnh làm thủ tục đăng ký dự thi nâng ngạch cho bà Nguyễn Thị Kim

Tuyến và ông Nguyễn Hữu Đức theo quy định.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND Tỉnh;

- Lãnh đạo Ban của HĐND Tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, HCTCQT (PMT).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Mai Ngọc Dinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-06T11:20:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-06T11:20:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-06T11:20:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-06T11:20:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!